
Uchwała Nr 172/VI/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Związku Komunalnego 
Gmin Ziemi Lubartowskiej na pokrycie części kosztów realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów wraz 

z zakupem niezbędnych maszyn i urządzeń w miejscowości Wólka Rokicka, 
gmina Lubartów”

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości nieprzekraczającej 10 000 000,00 

zł złotych (słownie: dziesięć milionów złotych 0/100 gr) na rzecz Związku 
Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej z przeznaczeniem na pokrycie części 
kosztów realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów wraz z zakupem niezbędnych maszyn 
i urządzeń w miejscowości Wólka Rokicka, gmina Lubartów”. Przekazanie 
środków nastąpi w latach 2016-2017.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Lublin do podpisania umowy określającej 
zasady udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenia przekazanych środków.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: FF55AEF2-C9EA-42C4-A78B-BF1AA9743473. Podpisany Strona 1 z 1




